[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Покровское
«26» декабря 2018 г.

                            № 126
« Об  утверждении   норм    расходов

 на обеспечение участников спортивных мероприятий»

В соответствии с Приказом  министерства  по  физической  культуре и  спорту   Правительства Ростовской области от 27.12.2013 № 261 «Об утверждении норм расходов на обеспечение  участников  спортивных  мероприятий», с Постановлением Администрации Неклиновского района от 28.03.2018 № 444 «Об утверждении норм расходов на обеспечение  участников  спортивных  мероприятий», в целях организационного проведения спортивных мероприятий, Администрация Покровского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить нормы  расходов на  обеспечение  участников  спортивных мероприятий, проводимых в соответствии  с Календарным планом — сметой физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий Покровского сельского поселения,  согласно приложению 1.

2. Признать утратившем силу постановление Администрации Покровского сельского поселения  от 30.12.2014 №83 « Об утверждении норм расходов на обеспечение участников Покровского сельского поселения в спортивных мероприятиях».
3. Отделу экономики и финансов Администрации  Покровского сельского поселения (Моисеенко Н.В.) производить финансирование в соответствии с нормами расходов на обеспечении участников спортивных мероприятий в пределах ассигнований, предусмотренных на очередной финансовый год.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2019 г.

5. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Покровского сельского поселения                                      В.Г. Гордиенко
Приложение 1

 к постановлению Администрации

Покровского сельского поселения

от 26.12.2018. №126

НОРМЫ РАСХОДОВ

На обеспечение питанием участников спортивных мероприятий,

представляющих  Покровское сельское поселение

	№
	Наименование спортивных мероприятий
	Расходы на одного человека в день

(в рублях)

	1
	Физкультурно-оздоровительные

Спортивно-массовые мероприятий
(обеспечение питания участников спортивных мероприятий)
	160

Примечание:

1. При проведении спортивных мероприятий спортивные судьи питанием не обеспечиваются.

2. При невозможности приобретения услуг по организации питания возможна выплата наличных денежных средств по ведомости в соответствии с вышеуказанными нормативами.

НОРМЫ РАСХОДОВ

На приобретение наградной атрибутики (памятных призов)  для награждения победителей и призеров спортивных соревнований

	№
	Наименование наградной атрибутики
	Оплата

	1
	Кубки, ценные подарки, букеты цветов, сувенирная продукция (кроме печатной)
	Согласно договора на приобретение

Примечание:

1. Запрещается выдача в качестве награждения наличных средств, эквивалентных стоимости памятных призов.